Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]31.10. 2 023 г. №.1745-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Затирка для кафеля

	кг
	400

	2
	Клей для кафеля универсал 25 кг
	Технические характеристики:Цвет: серый; Размер частиц: не более 0,5 мм; Насыпная плотность: около 1,6 кг/дм3; Расход (по сухой массе): при толщине слоя 3 мм 4,5 кг/м2; Жизнеспособность раствора: не менее 4 часов после смешивания с водой; Температура применения: от +5С до +30С; Рекомендуемая толщина клеевого слоя: около 5 мм; Прочность сцепления с основанием (адгезия): не менее 0,55 МПа.
	кг
	5 000

	3
	Пол наливной самовыравнивающийся (уп. 25 кг)
	Пол самовыравнивающийся (финишный) 25кг. Выравнивает поверхность в тонком слое 2-5 мм. Для внутренних работ. Связующее: цемент с полимерными добавками, размер частиц в порошке,0,63мм. Расход:1,5 кг/м2 при толщине слоя 1мм. Готовность для дальнейшей работы:72+/-12 часов .в зависимости от толщины слоя и температуры в помещении.
	кг
	7 500

	4
	Смесь штукатурная
	Смесь штукатурная упаковка не менее 30кг, со следующими характеристиками: Цвет в сухом состоянии белый, серый, светло - розовый. Расход не более 8,5 кг/м2 при толщине слоя 10 мм. Время высыхания не более 7 дней. Время работы с раствором не менее 25 минут. Срок хранения не менее 6 месяцев. Толщина штукатурного слоя, минимальная не более 5 мм, максимальная не менее 50 мм. Насыпной вес не более 770 кг/м3. Зернистость до 1,2 мм.  Прочность на сжатие не менее 2,5 МПа., на изгиб не менее 1,0 МПа.
	кг
	10 000

	5
	Смесь штукатурная
	Штукатурка на цементной основе. Упаковка не менее 25кг. Марка по прочности не менее М100. Максимальная крупность заполнителя не более 1,2мм. Насыпная плотность не менее 1550 кг/м3. Средний расход сухой смеси от 16 до 17 кг/м2. Жизнеспособность после смешивания с водой не менее 3 час. Средняя плотность не менее 1700 кг/м2. Выход готового раствора 0,6 л/кг сухой смеси: 0,6. Все вышеперечисленные характеристики при температуре в помещении 20С и нормальной влажности воздуха.
	кг
	3 750

	6
	Шпатлевка
	Кнауф-Унифлот шпатлевка гипсовая высокопрочная специальная для швов,предназначена для заделки стыков гипсокартона  и ГВЛВ.При применении этой шпатлевки ,заделка стыков швов листов производится без использования армирующих лент. Расход  на 1м2 при шпаклевании стыков ГКЛ и мест установки шурупов составляет для потолков 0,3кг для перегородок 0,5кг. Время работы до начала схватывания около 50 минут.температура основания и воздуха в помещении должна быть не ниже +10 С
	кг
	7 000

	7
	Шпатлевка на цементной основе, 25кг

	кг
	375

	8
	Шпатлевка на гипсовой основе

	кг
	300

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 03.11.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.